Админис трАция нАв олок ского гор одского по сЕлЕIfuIя
КИНЕШЕМСКОГО МУНИL{ИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 июня2025 года Ns 361

об ограничении продажи алкогольной, спиртосодержащей продукцппl

пива и напитков, изготовляемых на его основе, в местах проведенпя
торжественных мероприятий

В соответствии со статьей lб Федерального закона от 22.||.1995
Ns 17l-ФЗ кО государственном реryлировании производства и оборота
этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об
оГраничении потребления (распития) алкогольной продукции), Законом
Ивановской области от 30.09.2014 J\Ъ 63-ОЗ (Об установлении
ДоПолнительных ограничениЙ времени, мест и условий розничной продажи
а-ltкогольной продукции на территории Ивановской области>> и в целях
обеспечения общественного порядка и безопасности населения,
Администрация Наволокского городского поселения постановляет:

1. Не допускается розничная продажа €Lлкогольной продукции 14 июня
2025 ГОДа с 09.00 часов до 21.00 часа на территории города Наволоки, в
местах проведения мероприя,гия <,Щень города Наволоки>>: на Базарной
ПлощаДи, ул.Советскаяиул. Энгельса (до пересечения с ул. Октябрьская).

2. Рекомендовать МО МВД России "Кинешемский" обеспечить
КОНТролЬ За соблюдением установленных дополнительцых ограничениЙ
времени розничной продажи €tлкогольной продукции на территории города
НавОлоки, в день проведения мероприятия, посвященного прЕlзднованию
<Дня города Наволоки>>.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде
Администрации Наволокского городского поселения (г. Наволоки,
Ул. Ульянова бА) и разместить на официальном сайте Наволокского
городского поселения Кинешемского раиона
www.navoloki.ru в
<<Интернет>.

4. Настоящее
5. Контроль

собой.

Глава Наволокского городского
Кинешемского муниципzlльного

информационно
муницип€шьного

телекоммуникационной

постановление вступает в силу с даты его подписания.
за исполнением постановления оставляю за

В.А. Коптев